renfermait la bibliothèque de Corbie : « Vite vel passionem sanctorum apostolorum, martyrum et confessorum seu virginum, per viginti volumina. »

2. Je crois qu'il faut lire *Marcelli*. Voy. le ms. lat. 503 de Saint-Germain.

3. Il faut probablement lire *Benigni*. Voy. le ms. lat. 503 de Saint-Germain.

- 264. Sancti Cuberti et alia passio  
Sebastiani. Vita Alexis. Passio  
Blasii. Vita Thebaldi. Passio  
Viti, Modesti, Crescentie. Cirici  
et Julite.
- 265. Translatio sancti Gentiani  
[et] Precordii.
- 266. Vita Karoli, Ansharii.
- 267. Wandregisili<sup>1</sup>.
- 268. Miracula sancti Ivescu et  
passio ejusdem. Fuscani. Vi-  
ctorici. Gentiani. Translatio  
sancti Precordii. Passio Juscini.  
Vita beate Marie Egyptiace.  
Passio sanctarum virginum Se-  
pate. Felix. Syn. Martinus. Vita  
Hildegardis. Translatio ejus-  
dem. Marcella ejusdem. Vita  
Eufrosine. Justine. Vita Mar-  
garete. Vita Marie virginis Ana-  
stase. Genevete. Passio Aga-  
the. Cecile. Agathe.
- 269. Petrus Grammatica Bede.
- 270. Sicut Sacrus super Le-  
viticum<sup>2</sup>.
- 271. De mensura con-  
structionum sive isagogas  
Prisciani.
- 272. Musica et geometria epis-  
tolarum.
- 273. Ars et constructione pri-  
scianorum.
- 274. Musica et geometria.
- 275. Sicut sacrum super  
Leviticum.
- 276. Sicut sacrum super  
Leviticum.
- 277. Sicut sacrum super  
Leviticum.
- 278. Commentum in isagogas  
Prisciani.
- 279. Grammatica Euticii. Prima  
rethorica Tullii.
- 280. Arismetica. Musica. De con-  
solatione.
- 281. Musica et geometria.
- 282. Arismetica. Tullii de sene-  
cute. Macrobius.
- 283. Arismetica. Topica. Liber  
divisionum.
- 284. Cathgorici. Ypothetici. Sil-  
logismi.
- 285. De consolatione.
- 286. De consolatione.
- 287. Tullius liber. Secunda retho-  
rica.
- 288. Utraque rethorica.
- 289. Prima.
- 290. Utraque rethorica.
- 291. Rhetorica Fortunati.
- 292. Rhetorica secunda.
- 293. Musica Augustini<sup>3</sup>.
- 294. Martiani Capelle de nuptiis  
Mercurii et philologie.
- 295. Ars Prisciani<sup>4</sup>.
- 296. Ars Prisciani.
- 297. Ars Prisciani.
- 298. Priscianus constructionum.
- 299. Priscianus constructionum.
- 300. Ars Prisciani.
- 301. Priscianus. Probus, gram-  
maticus.
- 302. Annae Flori de Tito Livio<sup>5</sup>.
- 303. Orthographia. Ethimologie.
- 304. Suetonius in partibus Do-  
cti.

<sup>1</sup> Vita Ansharii. 1. 1. 1.  
<sup>2</sup> Sicut sacrum super  
<sup>3</sup> Sicut sacrum super

<sup>4</sup> Opera. 1. 1. 1.  
<sup>5</sup> Annae Flori epitoma de Tito Livio.  
Catalogus de Modicis.